
 

 

UCHWAŁA Nr LXIII/508/23 

RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 12, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz.U. z 2022r. poz. 916 z późn.. zm.) Rada Miejska w Aleksandrowie Kujawskim, po uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody dąb szypułkowy (Quercus robur) – o obwodzie 474 cm, 

wysokości 23,3 m, rosnący przy ul. Juliusza Słowackiego na działce nr 1750 w obrębie 0001, o współrzędnych 

geograficznych: N: 52o52’29.81’’E: 18o 41’ 43.82X: 5860479.38 Y: 6546825.12 będącej współwłasnością 

Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski i Powiatu Aleksandrowskiego nadając jemu nazwę „Aleksander” 

2. Wiek dębu szypułkowego wynosi pomiędzy 200-300 lat. 

3. Lokalizację pomnika przyrody, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustanowienie niniejszego drzewa pomnikiem przyrody ma na celu ochronę tworu przyrody 

charakteryzującego się wyjątkowymi walorami przyrodniczymi, a także szczególnymi cechami osobniczymi, 

rozmiarami i wiekiem. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały, zabrania się: 

1. niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu, 

2. wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, 

3. uszkadzania i zanieczyszczania gleby, 

4. umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały oraz nadzór nad ustanowionymi niniejszą uchwałą pomnikiem przyrody powierza 

się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej  

Lidia Kulpa 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 3900



załącznik  

do uchwały nr LXIII/508/23 

Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3900


		2023-06-06T11:29:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




